[bookmark: bookmark0]
[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУЮБЛИКИ КРЫМ

[bookmark: bookmark1] ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2025 г.                            с. Ровное                                                      № 01

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  от  21.07.2005 г.,   № 115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  от 26.07.2006 г., №135-ФЗ «О  защите  конкуренции», Уставом муниципального образования Ровновское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, Администрации Ровновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым постановляет:
1. Утвердить перечень объектов, расположенных на территории муниципального образования Ровновское поселение Красногвардейского района  Республики Крым, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений(приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/), Разместить настоящее постановление в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/), сетевом издании «официальный сайт - сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-крыма.рф) в разделе Сельские поселения, подраздел Ровновское сельское поселение, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского района Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Ровновское сельское поселение (https://rovnovskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании администрации Ровновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, село Ровное, улица Ленина, 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Ровновского сельского
совета-глава админстрации
Ровновского сельскогопоселения                                                          И.С. Лифанова

1

                                                                                                    Приложение №1
                                                                                                   к постановлению
                                                                                                   от 15.01.2025 №01

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории муниципального образования Ровновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым в 2025 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта
	Сфера использования объекта
	Основные Технико экономичес-кие характерис-тики объекта
	Планируемый срок действия концессион-ного соглашения
	Тип планируемых работ в рамках концессионного соглашения
	Предвари-тельная стоимость строительства реконструкции объекта
	Ответствен-ный исполнитель (ФИО., должность, тел., e-mail)

	Объекты отсутствуют

image1.jpeg